
PORTARIA Nº 803, DE 20 DE MAIO DE 202 

Ibitinga/SP, quarta-feira 

IBITINGA 
DIÁRIO OFICIAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA  

PREFEITURA I SAMS I SAAE 1 FEMIB 1 LEGISLATIVO 
C. R. Miguel Landim, 333 - Centro e (16)3352-7000 

20 de maio de 2020 - imprensa©ibitinga.sp.gov.br  - Ano: I Edição: 0260 

N2  DE 
QUESTÃO 

NOME DA 
MATÉRIA CONTEÚDO 

10 Português 

Português: Acentuação, Emprego 
das Classes de Palavras, Coerência 
Textual, Concordâncias verbal e 
nominal, Figuras de linguagem, 
Flexão das palavras, Homônimos e 
parônimos, Ortografia, Plurais, 
Pronomes, Sinônimos e Antônimos. 

10 Informática 

Informática: Conhecimentos sobre 
princípios básicos de informática. 
Microsoft Windows 2007. MS Office 
2007 e 2010: Word, Internet Explorer 
e outros navegadores. Redes Sociais. 

ANEXO - II CRONOGRAMA 

DATAS PREVISTAS 

Período de Inscrições e Provas On- 
line 

25/05/2020 a 
05/06/2020 

Divulgação do Gabarito e Caderno 
de Questões 

08/06/2020 

meríodo de Recursos referente às 
questões 

09/06/2020 

Lista Provisória de Aprovados 02/07/2020  

Período de Recursos referente à 
lista provisória 

03/07/2020 

Lista Oficial de Aprovados 13/07/2020  

lemel eemeem..  

ECRETARIArDE FINAN 

AUDIÊNCIA PÚBLICA 

Na impossibilidade de realização de audiências públicas dado a 
situação de Calamidade Pública, instituída pelo Decreto Estadual 

n°64.879 de 20 de março de 2020, bem como a quarentena 
instituída a todos os municípios paulistas pelo Decreto Estadual n° 
64.881 de 22 de março de 2020, a Prefeitura de Ibitinga realiza 
"audiência pública digital." 

As contribuições referentes ao Projeto de Lei deverão ser 
encaminhadas através do e-mail audienciapublica@ibitinga.sp.gov.br  
, contendo nome completo e CPF com o assunto "AUDIÊNCIA 
PÚBLICA VIRTUAL 22/05/2020". 

Os e-mails deverão ser enviados até o dia 22/05/2020 as 8:00 horas. 

O conteúdo dos projetos está disponibilizado no endereço eletrônico: 
https://ibitinga.sp.gov.br/post/103744.  

O GESTOR EXECUTIVO DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE 
SAÚDE - SAMS DE IBITINGA, NO USO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO 

CONFERIDAS POR LEI, 

RESOLVE:  

Nomear, a partir dessa data, Deise Cristina do Prado, portador do 

RG n° 23.704.106-6, para exercer o cargo de Servente, com salários 
proporcionais à tabela de salários e vencimentos da Autarquia, em 
virtude de aprovação em concurso público n° 01/2019, homologado 
em 29/07/2019, regido pela Consolidação das Leis do Trabalho - CLT, 

com seguridade vinculada ao Regime Geral da Previdência Social. 

João Rogério de Oliveira 
Gestor Executivo de Autarquia 

Registrada em, 20 de maio de 2020.  

José Gentil Chies 
Chefe de Expediente 

SE AO IV EMPRESA PUBLICA FUNDAÇÃO 

F afflPEREMENEMA ESTÂNCIA 
TURÍSTICA DE IBITINGA 

Publicação Assinada Digitalmente • Para mais informações acesse:www.ibitinga.sp.gov.br ch DIGITAL 

6 


	Page 1

